I. C. 22

- 1492 — Idem liber. (Gr. 55).  
Cum notis mss. P. Burmanni, Georgii Cyprii Proverbia collata et aucta sunt e cod. Vossiano in Biblioth. Leidensi a Pt. Burmanno Secundo.

I. E. 6

- I. F. 6*      1493 **Appianus Alexandrinus**, Romanae historiae (Gr. et Lat.) Alex. Tollius emendavit, cet. Amstelod., J. Janss. a Waesberge etc. 1670. 2 pt. 1 vol. 8°. (Gr. 80).  
Cum notis mss. Pt. Wesselungii.
- I. C. 24*      1494 **Aratus**. — Hug. Grotii Syntagma Arateorum. Lugd. Bat., Cph. Raphelengius. 1600. 4°. (Gr. 59).  
Adscriptae sunt notae et variae lectiones ex exempl. Cl. Salmasii in Bibl. Reg. (Parisina) et alia, manu R. M. van Goens.
- I. A. 16*      1495 **Archimedes**, Opera, Gr. et Lat., cet. Basil., J. Hervagius. 1544. fol. (Gr. 34).  
Variae lectiones adscriptae sunt ex cod. MS. Bibliothecae Regiae Parisinae № 2360. Contextui Latine nonnulla in margine adnotavit Chr. Hugenius, cuius olim hic liber fuit (postea Pt. Burmanni Secundi).
- I. A. 21*      1496 **Aristophanes**, Comoediae XI (graece et latine) cum scholiis antiquis... opera Odoardi Biseti... emend. et novis scholiis illustr. Acc.... commentarii opera... Aem. Fra. Porti... in ord. digesti. Genevae, Soc. Caldorianae. 1607. fol. (Gr. 39).  
Adscripta sunt permulta ad marginem.
- I. B. 1-4*      1497 **Aristoteles**. (Opera, Graece. Venetiis, Aldus Manutius Ro- manus. 1497, 1498). Vol. II, III, IV pars 2, V. fol. (Gr. 42).  
Editio princeps. — In vol. IV deest Theophrasti Historia plantarum. — Sunt adnotata quaedam in margine.
- I. C. 16*      1498 — De arte rhetorica ll. III (Graece). Basil., Offic. Frobeniana. 1529. 4°. (Gr. 46).  
Cum emendatt. mss. viri docti E. biblioth. Wilh. Goes.
- I. C. 23*      1499 — De poetica, Gr. et Lat. Dan. Heinsius recensuit, notas addidit. (Lugd. Bat., offic. Elseviriana. 1643. 12°). Cum charta inserta in 4°. (Gr. 56).  
Pag. 221—368 libri Dan. Heinsii de tragoeiae constitutione. Cum notis mss. Theod. Janssonii ab Almeloveen.
- I. E. 7*      1500 — Ethicorum Nicomachiorum paraphrasis, Gr. et Lat., edente Dan. Heinsio. Lugd. Bat., J. Patius. 1607. 4°. (Gr. 60).  
Multa adscripta sunt in margine et in charta intermissa, manu Ant. Aemilii.
- I. C. 15*      1501 **Artemidorus et Achmet**, Oneirocritica cet. Gr. et Lat. e. notis Nic. Rigaltii. Lutetiae, Cl. Morellus. 1603. 4°. (Gr. 45).  
„Quibus Voss. adscribitur, emendationes sunt quas margini adscriptas inveni exemplaris quod e Bibliotheca Is. Vossii in Bibl. Lugd. Bat. adseratur” R. M. van Goens.

- 1502 Athenaeus.** (Deipnosophistae, Graece. Venetiis, Aldus et Andreas sacer. 1514). fol. I. A. 17  
 (Gr. 35).  
 Editio princeps. Cum emendation. et notis mss. Fuit liber „Joannis Arcerii Theodor 1567 Lutetiae Parisiorum.”
- 1503** — Deipnosophistae in Lat. serm. versi a Jac. Dalechampio. I. A. 14  
 Lugduni, A. de Harsy. 1583. fol. (Gr. 32).  
 Cum notis mss. viri docti saec. XVI vel XVII ineuntis, forte Pt. Nannii.
- 1504** — Deipnosophistae, Gr. et Lat. juxta edit. Is. Casauboni. I. A. 20  
 Lugduni 1657. fol. (Gr. 38).  
 Cum notis mss. Mt. Sladi.
- 1505** **Carmina** novem illustrum feminarum, Sapphus, Erinnae, cet... et lyricorum, Alemanis, Stesichori, Alcaeui, Ibyci, Anacreontis, Simonidis, Bacchylidis. Elegiae Tyrtaei et Mimnermi. Bucolica Bionis et Moschi. (Omnia) lat. versu a Laur. Gambara expressa. Cleanthis, Moschionis aliorumque fragmenta nunc. pr. edita. (Omnia graece). Ex biblioth. Fulvii Ursini. Antwerp., Cph. Plantinus. 1568. 8°. I. G. 21  
 (Gr. 77).  
 Cum notis mss. Theod. Janssonii ab Almeloveen et Pt. Wesselingii.  
 Ex libris R. M. van Goens.
- 1506** **Cebes**, Tabula (Gr. et Lat.)... select. critie. notis illustrata... opera Tho. Johnson. Londini 1720. 8°. I. G. 7  
 (Gr. 63).  
 Prolegomena addita et multa in margine adnotata sunt manu R. M. van Goens.
- 1507** **Diogenes Laertius**, De vitis, decretis et responsis celebrium philosophorum ll. X (graece) nunc prim. excusi. Basil., (Hier. Frobenius et Nic. Episcopius). 1533. 4°. I. F. 2  
 (Gr. 51).  
 Multa in margine annotavit Mt. Sladus.
- 1508** — Idem liber. I. F. 3  
 Cum annotatt. marginal. (Sebast.) Egberti consulis Amstelaedam. medici doct.
- 1509** **Dionysius Afer**, Orbis descriptio cum vet. scholiis et Eustathii commentariis, cet. Gr. et Lat. Oxon. 1697. 8°. I. F. 16  
 (Gr. 72).  
 Adscriptae sunt notae et collationes manu Pt. Wesselingii. Ex libris R. M. van Goens.
- 1510** **Dioscorides**, Libri VIII (de materia medica) Gr. et Lat. Castigationes in eosdem ll. (cur. Jac. Goupyl). Paris., Vid. Arn. Birckmanni (excud. Bened. Prevost). 1549. 8°. I. G. 6  
 (Gr. 62).  
 Titulus deëst. — Adscripta sunt multa diversis manibus.

*I. C. 17*

- 1511 Epictetus.** — Simplicii Commentarius in Epicteti Enchiridion, graece (cum textu ipsius Epicteti). Venetiis, Joa. Antonius et fratres de Sabio. 1528. 4°. (Gr. 47).  
Editio princeps. Adscriptae sunt emendationes in margine. E bibliothecis Ken. Digby, P. Bauldry 1679.

*I. G. 8*

- 1512** — Enchiridion ... Cebetis Tabula ... Arriani Commentar. de Epicteti disputatt. lib. IV. Omnia (gr. et lat.), Hier. Wolfio interprete cum ejusdem annotatt. Item Porphyrii (Opera, gr. et lat.) ... Luc. Holstenius Lat. vertit, dissertat. de vita et scriptis Porphyrii et ... observatt. adjecit. Cantabr., typ. acad. 1655. 8°. (Gr. 64).

Quaedam in margine sunt annotata manu Pt. Wesselungii.

*I. A. 23*

- 1513 Epigrammatum Graecorum** ll. VII annotatt. Joa. Brodæi illustrati. Basil., Froben. 1549. fol. (Gr. 41).  
Quaedam adscripsit et emendavit Fr. Nansius.

*I. C. 21*

- 1514 Euripides;** Tragoediae quae extant (graece) cum Lat. Gul. Canteri interpretat. Scholia doct. vir. in Eur. trag.... ab Arsenio Monembasiae archiepisc. collecta. Acc. Joh. Brodæi (et aliorum)... annotationes. (Genevae), Pau. Stephanus. 1602. 4°. (Gr. 53).  
Cum notis mss. Pt. Burmanni Secundi.

*I. E. g. 10*

- 1515 Heliodorus,** Aethiopica (gr. et lat.), collatione mss.... emendata... Hier. Commelini opera. S. l. ap. Hier. Commel. 1596. 8°. Cum charta intermissa. 2 vol. 4°. (Gr. 82).  
Cum annotatt. mss. Mt. Temminck (?) Ex libris ejusdem et M. Tydeman.

*I. C. 25. 26*

- 1516** — Idem liber. Cum charta intermissa. 2 vol. 4°. (Gr. 86).  
Cum annot. mss. ejusdem (?) Ex libris Joa. Haymanni, Mt. Temminck, M. Tydeman.

*I. G. 5*

- 1517** — Aethiopica (gr. et lat.) c. notis Hier. Commelini. Lugduni, A. de Harsy. 1611. 8°. (Gr. 61).  
Adscripta sunt varia manu Gisb. Koen.

*I. F. 7. 8*

- 1518** — Idem liber. Cum charta intermissa. 2 vol. 4°. (Gr. 83).  
Cum notis mss. Mt. Temminck (?) Ex libris ejusdem et Mein. Tydeman.

*I. G. 10*

- 1519 Hesiodus,** Quae extant (gr. et lat.) cum notis... selectiss. Acc. Pasoris index auctior... opera et stud. Corn. Schrevelii. Amstelod., Lud. et Dan. Elzevier. 1657. 8°. (Gr. 66).  
Multa adnotavit in margine Pt. Francius.

- 1520 Nemesius**, De natura hominis (graece). Nunc pr. editus et latine  
conversus a Nic. Ellebodio. Antverp., Cph. Plantinus. 1565. 8°. *I. G. 14*  
(Gr. 70).
- Cum var. lection. vel conjecturis mss.
- 1521 Nicander**, Theriaca. Ejusdem Alexipharmacæ. Interpretatio in-  
nominati autoris in Theriaca. Commentarii diversorum autorum  
in Alexipharmacæ. (Omnia græce). Coloniae, Joa. Soter. 1530. 4°. *I. G. 3*  
(Gr. 44<sup>1</sup>).
- „Emendationes passim adscriptæ sunt Pt. Wesselingii. R. M. van Goens.”
- 1522** — Theriaca et Alexipharmacæ, (gr. et lat.), interpr. Jo. Gor-  
raeo. (Acc Scholia græca). Paris., Guil. Morelius. 1557. 3 pt. 4°.  
(Gr. 87<sup>1</sup>, 2, 5). *I. C. 27*  
Collata cum cod. ms. Vossiano in Acad. Lugd. Bat.
- 1523 Nonnus Panopolita**, Dionysiaca (græce). Nunc. pr. in lucem  
edita ex biblioth. Joa. Sambuci. Cum lection. et conjecturis Ger.  
Falkenburgii. Antverp., C. Plantinus. 1569. 4°. (Gr. 49). *I. C. 19*  
Multæ in margine annotavit Cl. Salmasius. — Ex libris Fred. a Renesse.  
1645. — Litt. Min—Z Indicis desunt.
- 1524 Opuscula mythologica**, physica et ethica, gr. et lat. Amst., H.  
Wetstein. 1688. 8°. *I. F. 5*  
(Gr. 79).  
Palaephatus et Ocellus Lucanus collati cum mss. manu R. M. van Goens.
- 1525 Paulus Aegineta**, Libri VII (de re medica, græce). Venetiis,  
Aldus (et Andr. Asulanus socer. 1528). fol. *I. A. 22*  
(Gr. 40).  
„Adscriptæ sunt passim variae lectiones e codice ut videtur bonæ notæ, nescio  
an manu Jos. Scaligeri. R. M. van Goens.”
- 1526 Philes**, Manuel. — Phile versus jambici de animalium pro-  
prietate cum auctario Joach. Camerarii (græce). Exposita nunc  
pr. eodem metro versuum Latin. a Greg. Bersmano. Lipsiae  
(imprim. Andr. Schneider typis Voegelianis. 1575). 4°. (Gr. 48). *I. C. 18*  
Cum notis mss. Fuit liber Mich. Bultelii, postea Jani Broukhusii.
- 1527 Philostratorum** Quæ supersunt omnia (gr. et lat.), cet. Edidit  
Gfr. Olearius. Lipsiae 1709. fol. *I. A. 13*  
(Gr. 31).  
Varietates Cod. Reg. Parisini sec. collationem a Dav. Ruhnkenio factam ad-  
scripsit R. M. van Goens.

- I. G. 19* 1528 **Polyaenus**, Strategematum ll. VIII (gr. et lat.). Is. Casaubonus... nunc pr. editit, emend. et notis illustr. Genevae, Joa. Tornaeus. 1589. 16°. (Gr. 75).  
Cum notis mss. Jac. Palmerii de Grentemesnil. Ex libris Sigeb. Haverkamp, postea R. M. van Goens.
- I. F. 4* 1529 — Strategematum ll. VIII (gr. et lat.), Justo Vultejo interprete. Pancr. Maasvicius recensuit, Is. Casauboni nec non suas notas adjecit. Lugd. Bat. Joh. du Vivié et Jord. Luchtmans. 1691. 8°. (Gr. 78).  
Cum notis mss.
- I. G. 20* 1530 **Quintus Calaber** (Smyrnaeus), Troia expugnata seu supplementum Homeri (gr. et lat.)... interprete Laur. Rhodomanno. Cum Cl. Dausqueii adnotamentis. Acc. Epitome gemini... Item Dionis Chrysostomi Oratio de non capto Ilio. Francof., Offic. Aubriana. 1614. 8°. (Gr. 76).  
Cum emendatt. ex Scaligeri Aldino exempl. manu Pt. Francii. Fuit liber postea Pt. Wesselingii et R. M. van Goens.
- I. G. 15* 1531 **Strato.** — Stratonis aliorumque veterum poetarum Graecorum Epigrammata, nunc pr. a Chr. Ado. Klotzio edita. Altenburgi 1764. 8°. (Gr. 71).  
Collata cum cod. Vossiano in Biblioth. Leidensi manu R. M. van Goens.
- I. A. 18* 1532 **Theodorus Gaza**, Introductiae grammatices ll. IV. Ejusdem de mensibus opusculum. Apollonii [Dyscoli] grammatici de constructione ll. IV. Herodianus de numeris (graece cum praefat. Aldi Manucii. Venetiis, Aldus Romanus. VIII. Cal. Jan. 1495). fol. (Gr. 36).  
In titulo inscr. est „Sum Amorbachiorum.” Theodorus Gaza collatus est cum MS. Lazari Bassani.
- I. A. 15* 1533 **Cyrilli, Philoxeni** aliorumque veterum glossaria Latino-Graeca et Graeco-Latina, a. C. Labbaeo collecta et in dupl. alphabet. ord. redacta, cet.... Praeterea veteres glossae verborum juris, cet.... Lutet. Paris., Lud. Billaine. 1679. fol. (Gr. 33).  
Cum notis mss. Theod. Janssonii ab Almeloveen.
- I. G. 9* 1534 **Dictionarium** medicum vel expositiones vocum medicinalium ad verbum excerptae ex Hippocrate, Aretaeo, Galeno, cet. cum

Latina interpretat. (Auctore Hen. Stephano). Lexica duo in Hippocratem huic Diction. praefixa sunt, unum Erotiani, nunquam antea editum, alterum Galeni, multo emendatius quam antea excusum. (Paris.), Hen. Stephanus. 1564. 8°. (Gr. 65).

Initium deest usque ad pag. 7. Erotianus et Galenus collata sunt cum cod. Voss. in biblioth. Leidensi. Liber fuit W. Arntzenii. 1731.

- 1535 Novum Testamentum** (graece). In quo selecti versiculi 1900 quibus omnes N. T. voces continentur astericis notantur, cet. auctore Joh. Leusden. Amst. 1717. 8°. Cum charta inserta. 4°. (Var. 310).

Cum annotationibus mss. J. H. Pareau. Don. Vid. L. G. Pareau.

- 1536 Apollinarius**, Interpretatio Psalmorum versibus heroicis (Graece). Ex biblioth. regia. Paris., Adr. Turnebus. 1552. 8°. (Gr. 69<sup>2</sup>). Adscripta sunt quedam manu Pt. Wesselungii.

- 1537 Gregorius Nazianzenus**, Arcana... cum paraphr. graeca. Ejusdem carmen contra Apollinarium... et quedam alia, graece nunc pr. public. stud. et opera Dav. Hoeschelii. Lugd. Bat., Fra. Raphelengius. 1591. 8°. (Gr. 69<sup>1</sup>).

Adscriptae sunt var. lectt. et conjecturae manu Pt. Wesselungii. Ex libris R. M. van Goens.

- 1538 Justinus martyr**, Opera, graece. Lutet., Rob. Stephanus. 1551. fol. (Gr. 37).

Nonnulla emendavit et annotavit Mc. Meibomius. Fuit hic liber olim Dan. Heinsii ex dono D. Heremiti Antv. (1600), postea Geo. Rosenkrantz Palat. (Lugd. Bat. 1656).

- 1539 Synesius Cyrenaens episc.**, Epistolae (graece et lat.)... cum notis (Franc. Porti). Paris., M. Orry. 1605. 8°. (Gr. 73). Cum notis mss. Fuit liber Pt. Scriverii, Pt. Francii.

- 1540 Theophylactus archiepisc.** Bulgariae, Epistolae (graece). Joa. Meursius nunc pr. edidit. Lugd. Bat., Gfr. Basson. 1617. 4°. (Gr. 68).

Cum variis. lection. mss. Liber fuit A. Uchtmanni (1653), postea Alb. Alberthomae, Eccl. Leid.

- 1541 Epigrammata** et poemata vetera, quorum pleraque nunc pr.... collecta emendatiora eduntur. Lugduni, Jac. Chouët. 1596. 8°. (Lat. 36).

Cum notis mss. Pt. Wesselungii. Ex libris R. M. van Goens.

VIII. J. 1

I. G. 13

I. G. 13

I. A. 19

I. G. 17

I. G. 12

I. K. 3

- I. F. 26      1542 **Florus**, Luc. Annaeus, ex recens. N. Blancardi. Acc. ejusdem ex omnibus observatt. editis ac ineditis Salmasii commentarius. Lugd. Bat., Adr. Wyngaerden. 1648. 8°. (Lat. 32).  
Cum notis mss.
- V. F. 32      1543 — rēcens. et illustr. a Joa. Geo. Graevio. Trajecti Bat., Joa. Ribbius. 1680. 8°. (Lat. 34).  
Cum var. lect. III codd. et notis mss. Jac. Tollii. E biblioth. Pt. Wesselingii, R. M. van Goens.
- I. J. 7      1544 — Rerum Romanarum ll. IV. Cum notis Joa. Is. Pontani. Acc. var. lectt. Joa. Freinshemii. Hag. Com., A. Leers. 1686. 12°. Cum charta interm. in 4°. (Lat. 29).  
Collatus cum mss. et vet. edition. manu Th. Janssonii ab Almeloveen.
- I. K. 6      1545 **Gellius**, Aulus, Noctes Atticae. S. tit. (Editio saec. XVII). 8°. (Lat. 42).  
Cum notis mss.
- I. H. 5      1546 **Marcellinus**, Ammianus, Rerum gestarum ... ll. XVIII ... recogn. ab Jac. Gronovio. Lugd. Bat. 1693. 4°. (Lat. 21).  
Cum notis mss. Pt. Burmanni.
- I. F. 25      1547 **Martialis**, M. Valerius, Epigrammata cum notis Farnabii et variorum ... Accur. Corn. Schrevelio. Lugd. Bat., Fra Hackius. 1661. 8°. (Lat. 31).  
Cum notis mss. Th. Janssonii ab Almeloveen.
- I. J. 1      1548 **Mela**, Pomponius, De situ orbis. Editio saec. XVIII sine titulo. 8°. (Lat. 22).  
Cum notis mss. Ex dono J. Altheer.
- I. k. 1      1549 **Persius Flaccus**, Aulus, Satirarum liber. Is. Casaubonus recensuit et comment. illustravit. Paris., H. Drouart. 1615. 8°. (Lat. 33<sup>1</sup>).  
Adscriptae sunt variae lectiones ad exemplar cl. Arntzenii, manu R. M. van Goens.
- I. J. 4      1550 **Plautus**, M. Accius, Comoediae ex recognit. Jani Gruteri. Acc. commentarii Frid. Taubmanni. (Witteberg). Z. Schurer. 1621. 4°. (Lat. 25).  
Cum notis mss. Joa. (?) Barbeyrac.
- I. J. 6      1551 **Propertius**, Sex. Aurelius, Elegiae c. notis (Jani Broukhusii). Amst. 1702. 4°. (Lat. 27).  
Cum notis mss. Ex libris Adr. Relandi; Andr. Gochanii Jo. Lud. filii.

- 1552 **Quintilianus**, M. Fabius. (Venetiis, Aldus et Andreas sacer. T. F. 24  
 1514). 4°. (Lat. 28).
- Cum notis mss. Fuit liber Chunradi Lagi (1525), Jac. à Barthen, Nicol. a Bodeck „qui me sibi Gedani comparavit 26 gl. Anno 1625.” (Gefigur. band van 1579).
- 1553 — Institutionum oratoriarum ll. XII... ad fidem vetust. codd. I. B. 20  
 recogniti. Paris., Joa. Roigny. 1541. (Lat. 17).
- „Collatus fuit hic liber cum MS. membr. Biblioth. Colbertinae, qui codex fuerat olim Laur. Vallae, ab ipso propria manu correctus.” Ex libris J. Gallaei, Theod. Janssonii ab Almelooveen, qui quaedam adscripsit.
- 1554 — De institutione oratoria (et Declamationes) ex recens. Ulr. Obrechti. Argent. 1698. 2 vol. 4°. (Lat. 23, 24). I. J. 2,3  
 Cum notis mss. Pt. Burmanni. Acc. Lectiones variantes in Q. Institutiones ex Cod. Bernensi et in Declamationes ex codd. (Vossianis?)
- 1555 — De institutione oratoria. (Acc. ejusdem et Calpurnii Flacci Declamationes). Cum notis var. doct. recogn. per Pt. Burmannum. I. H. 1-4  
 Lugd. Bat. 1720. 4 vol. 4°. (Lat. 20).
- Cum lect. var. et notis mss. editoris.
- 1556 **Suetonius Tranquillus**, C., cum notis (variorum) curante Pt. B. 21.2  
 Burmanno. Amstelaed. 1736. 2 vol. 4°. Ch. maj. (Lat. 19).
- Cum notis mss. editoris.
- 1557 **Terentius**, P., Comoediae VI. Acc. Ma. Hugenii index, cet. K. 5  
 Amstelaed. 1710. 8°. (Lat. 39).
- Variae lectiones adscriptae sunt manu Corn. Walr. Vonck. (1744).
- 1558 **Verrius Flaccus**, M., Quae extant. Sex. Pompei Festi de verborum significacione ll. XX. Et in eos Jos. Scaligeri castigationes. (Heidelb.), Pt. Santandreas. 1575. 8°. (Lat. 35). I. K. 2  
 Cum notis mss. J. van de Water.
- 1559 **Vitruvius Pollio**, M., De architectura ll. X. Acc. Gul. Philandri annotationes, cet. Lugduni, J. Tornaeus. 1552. 4°. (Lat. 26). I. J. 5  
 Cum var. iect. ex cod. Voss. in Bibl. Leid. et notis manu Pt. Burmanni Secundi.
- 1560 **Severus**, Sulpicius, archiepisc. Bituricensis, Quae extant opera, a Viet. Giselino emendata ejusdemque notis illustrata, cet. Antwerp., Cph. Plantinus. 1574. 8°. (Lat. 37). I. K. 4  
 Cum notis manu vet. adjectis et var. lectt. codd. Traiectens. manu Pt. Wesselincii. Ex libris R. M. van Goens.

*V. F. 33*

- 1561 Tertullianus**, Q. Sept. Florens, Liber de pallio. Cl. Salmasius recensuit, cet. Lugd. Bat. 1656. 8°. (Lat. 44).

Collatus cum cod. Leidensi ab Arutzenio et descr. a R. M. van Goens.

*I. H. 6*

- 1562 Jurisprudentia** vetus ante-Justiniane, ex recens. et cum notis Ant. Schultingii Joh. fil. Lugd. Bat. 1717. 4°. (Lat. 30).

„Mosaicarum et Romanarum legum collatio” collata cum apogr. codicis quem J. Scaliger descripsit, additis in margine variationibus, inter collectanea ejus MSS. in Bibl. Leidensi, et Dosithens collatus cum cod. ms. in eadem bibliotheca, manu R. M. van Goens.

*VII. A. 18*

- 1563 Magirus**, Tob., Eponymologium criticum, cet. Francof. ad M. 1644. 4°. Cum charta ins. in fol. (Var. 28).

Cum notis mss. Pt. Burmanni Secundi.

*VII. A. 16, 17*

- 1564** — Eponymologium criticum, cet. Nunc. auctius editum cura Chr. Wi. Eybenii. Francof. et Lips. 1687. 4°. Cum charta ins. in 2 vol. fol. (Var. 27).

Cum permultis notis mss. Pt. Burmanni et J. J. Dödt van Flensburg.

*I. G. 18*

- 1565 Alfraganus**, Muhammed, Chronologica et astronomica elementa, e Palat. biblioth. vett. libris versa, expleta et scholiis expolita. Add. est commentarius... autore Jac. Christmanno. Francof. A. Wecheli heredes. 1590. (Gr. 74<sup>1</sup>).

Exemplar editoris Jac. Christmanni cum ejusdem notis et additionibus mss. Ex biblioth. Pt. Burmanni.

*VII. F. 4*

- 1566 Almeloveen**, Th. Janssonius ab, Opuscula sive antiquitatum e sacris profanarum specimen, Conjectanea, Veterum poetarum fragmenta et Plagiariorum syllabus. Amst., Janssonio-Waesbergii. 1686. (Var. 131<sup>1</sup>).

Cum notis mss. auctoris.

- 1567 Bellus**, Tho., Roma restituta sive antiquitatum Romanarum compendium absolutum. Amst., J. Wolters. 1700. 4°. (Var. 131<sup>2</sup>).

Cum notis mss. Th. Janssonii ab Almeloveen.

*IV. K. 5*

- 1568 Beka**, Joa. de, et Wilh. Heda, De episcopis Ultrajectinensis, recogn. et notis histor. illustrati ab Arn. Buchelio. Acc. Lamb. Hortensii Secessionum Ultrajectinarum libri et Suffr. Petri Appendix ad Historiam Ultrajectinam. Ultraj., Joa. a Doorn. 1643. fol. (Hist. 10a).

Cum notis mss. Pt. Scriverii. (Deest Hortensius).

- 1569 **Beka et Heda**, edente Arn. Buchelio, cet. (ut ed. praeed.) *IV. K. 16*  
 (Hist. 10m).  
 Cum notis mss. Ant. Matthaei. Ex biblioth. Jac. Marci.
- 1570 — Idem liber. *IV. K. 12*  
 (Hist. 10h).  
 Cum notis mss. Ant. Matthaei, Jo. van de Water, (C. A. von Wachendorff?) et Pt. van Musschenbroek.
- 1571 — Idem liber. *IV. K. 11*  
 (Hist. 10g).  
 Cum notis mss. Arn. van Drakenborch.
- 1572 — Idem liber. *IV. K. 10*  
 (Hist. 10f).  
 Cum notis mss. saec. XVIII.
- 1573 — Idem liber. *IV. K. 17*  
 (Hist. 10m).  
 Cum notis mss. Pt. et Casp. Burmanni. Heda collatus est a Pt. B. cum codice ms. Pt. Scriverii in Biblioth. Universit. Leidensis.
- 1574 — Idem liber. *IV. K. 6*  
 (Hist. 10b).  
 Cum notis mss. Casp. Burmanni.
- 1575 — Idem liber. *IV. K. 8*  
 (Hist. 10d).  
 Cum notis mss. V. J. Blondeel.
- 1576 — Idem liber. *IV. K. 9*  
 (Hist. 10e).  
 Beka in parte collatus cum cod. ms., Heda cum cod. ms. Pt. Scriverii (ut supra) et cod. ms. Zul.(?) manu Pt. Bondam. Acc. notae mss. J. J. Dodt van Flensburg.
- 1577 — Idem liber. *IV. K. 7*  
 (Hist. 10e).  
 Heda collatus cum ms. Biblioth. nostrae Hist. 7, manu Pt. Bondam. Beka cum quibusdam notis mss. J. J. Dodt van Flensburg.
- 1578 — Idem liber. *IV. K. 13*  
 (Hist. 10i).  
 Heda collatus cum ms. Biblioth. archiepisc. Traject. Jansenistarum, manu Pt. Bondam.
- 1579 — Idem liber. *IV. K. 15*  
 (Hist. 10e).  
 Heda collatus cum „Libro catenato S. Salvatoris” manu Pt. Bondam.
- 1580 — Idem liber. *IV. K. 14*  
 (Hist. 10e).  
 Diplomata historiae Hedae inserta collata cum Ms. „Registro Donationum” et in arch. Ecclesiae Majoris Traiectensis, nunc in biblioth. archiepisc. Traiectensis?
- 1581 **Matthaeus, Ant.**, Fundationes et fata ecclesiarum, quae et Ultrajecti et in ejusdem suburbis et passim alibi in dioecesi II. II.  
 Lugd. Bat., Vid. S. Schouten. 1703. *IV. K. 5*  
 (Hist. 28).  
 Cum notis mss. Adr. van Drakenborch.
- 1582 — Idem liber. *IV. I. c*  
 (Hist. 29).  
 Cum notis mss. Casp. Burmanni et J. J. Dodt van Flensburg.